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

Energi
Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 690 000

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse av hytte på  
eiendommen.
Kommunale avgifter består av abonnement‑ og forbruksgebyr vann/    avløp, renovasjon  
og feiing. Tilsvarende hytte betaler ca. 10‑13.000 pr år for dette.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt til Åseral kommune.

Info formuesverdi
Ved første gangs verdsetting skal du fastsette formuesverdien av fritidseiendommen  
til maksimalt 30 prosent av eiendommens markedsverdi, eventuelt til 30 prosent av  
byggekostnadene, inkludert tomt. Ved senere år skal formuesverdien videreføres, men  
med en eventuell fastsatt oppjustering. For inntektsåret 2022 er det fastsatt en  
oppjustering med 25 prosent. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no. 
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Andre utgifter
Påkoblingsavgift til kommunen for vann/   kloakk vil komme i tillegg til kjøpesummen.  
Avgift for avløp er pr 2025 kr. 42 540,‑ og vann kr. 42 540,‑
Andre kostnader knyttet til strøm, internett, tv‑abonnement, bygg‑ og innboforsikring  
kommer i tillegg til kjøpesummen. 

Velforening
Det er pliktig skiløypeavgift og andre fellestiltak til Bortelid Fjellpark AS og  
medlemskap i Bortelid Utmarkslag SA der det betales brøyte‑ og vedlikeholdsavgift.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 9, bruksnummer 628 i Åseral kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4224/    9/    628:
22.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1175700 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Gjelder feste 
Årlig festeavgift: NOK 5 500 
Gjelder fra dato: 15/    01‑2022 
Tomteverdi: NOK 200 000 

22.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1175700 ‑ Pliktig skiløypeavgift
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Bortelid Fjellpark AS 
Org.nr: 978 678 270 

22.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1175700 ‑ Erklæring/    avtale
Gjelder feste 
Rettighetshaver: Bortelid Utmarkslag Sa 
Org.nr: 870 231 792 
Bestemmelse om årlig avgift/    bestemmelse om årsavgift 
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03.06.2010 ‑ Dokumentnr: 398044 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:377 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere
‑ Det er flere tinglyste bestemmelser om veg før denne. 

10.06.2010 ‑ Dokumentnr: 420190 ‑ Best. iflg. festekontrakt
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:380 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.12.2012 ‑ Dokumentnr: 1029848 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:367 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.2016 ‑ Dokumentnr: 13382 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:388 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.05.2016 ‑ Dokumentnr: 450008 ‑ Best. iflg. festekontrakt
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:394 
Bestemmelse om veg 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.12.2019 ‑ Dokumentnr: 1474361 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:571 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:4224 Gnr:9 Bnr:366 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.2021 ‑ Dokumentnr: 1175700 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår
Årlig festeavgift: NOK 5 500 
Gjelder fra dato: 15/    01‑2022 
Tomteverdi: NOK 200 000 
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16.07.2021 ‑ Dokumentnr: 883697 ‑ Registrering av grunn
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